
R6  Neunkirchen – Spiesen-Elversberg –St. Ingbert Fahrplan

2017

R6

gültig ab 01.01.2017

	 Neunkirchen 

 	 Spiesen-Elversberg

	 St. Ingbert  

Montag – Freitag
Zug aus Illingen an 05:34 06:12 07:00 07:35 08:21 08:51 09:21 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Zug aus St. Wendel an 04:40 05:30 06:12 06:29 06:47 07:14 07:58 08:30 08:56 09:27 09:56 10:27 10:56 11:27 11:56 12:27 12:56 13:27 13:56 14:27 14:56 15:27 15:49 15:56 16:27 16:56 17:27 17:56 18:27 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Zug aus Saarbrücken an 05:03 06:03 06:47 07:08 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 20:00 20:08 20:59 21:59 22:59
Erläuterung S ➌/S
Neunkirchen Hbf (Vorplatz) ab 05:06 05:36 06:06 06:17 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:55 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 20:16 21:06 22:06 23:06
Neunkirchen Hbf (Brücke) 05:07 05:37 06:07 06:18 06:37 07:07 07:23 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:56 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 20:17 21:07 22:07 23:07
Neunkirchen Stummdenkmal 05:09 05:39 06:09 06:20 06:39 07:09 07:25 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 15:58 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 20:19 21:09 22:09 23:09
Neunkirchen Lindenallee 05:10 05:40 06:10 06:21 06:40 07:10 07:26 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:59 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 20:20 21:10 22:10 23:10
Neunkirchen Mozartbrücke 05:11 05:41 06:11 06:22 06:41 07:11 07:27 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:00 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 20:21 21:11 22:11 23:11
Neunkirchen Krankenhäuser 05:12 05:42 06:12 06:23 06:42 07:12 07:28 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:01 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 20:22 21:12 22:12 23:12
Neunkirchen Berufsschule 05:13 05:43 06:13 06:24 06:43 07:13 07:29 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:02 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 20:23 21:13 22:13 23:13
Neunkirchen Krebsbergweg 05:13 05:44 06:14 06:25 06:44 07:14 07:29 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:02 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 20:23 21:14 22:13 23:13
Neunkirchen Städt. Krankenhaus 05:14 05:45 06:15 06:26 06:45 07:15 07:30 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:03 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 20:24 21:15 22:14 23:14
Neunkirchen Schule Haspelstraße I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:06 I I I I I I I I I I I I
Neunkirchen Städt. Krankenhaus I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:07 I I I I I I I I I I I I
Neunkirchen Oberer Markt 05:16 05:47 06:17 06:28 06:47 07:17 07:32 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:09 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 20:26 21:17 22:16 23:16
Neunkirchen Schlossstr. 05:18 05:49 06:19 06:30 06:49 07:19 07:34 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:11 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 20:28 21:19 22:18 23:18
Neunkirchen Rodenheimweg 05:19 05:50 06:20 06:31 06:50 07:20 07:35 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:12 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 20:29 21:20 22:19 23:19
Neunkirchen Spieser Str. 05:20 05:51 06:21 06:32 06:51 07:21 07:36 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:13 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 20:30 21:21 22:20 23:20
Neunkirchen Schlesierweg 05:21 05:52 06:22 06:33 06:52 07:22 07:37 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:14 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 20:31 21:22 22:21 23:21
Spiesen Am Beckerwald D 05:23 I 06:24 06:35 06:54 07:24 07:39 I 08:24 I 09:24 I 10:24 I 11:24 I 12:24 I 13:24 I 14:24 I 15:24 I 16:16 16:24 I 17:24 I 18:24 I 19:24 20:24 20:33 21:24 22:23 23:23
Spiesen Haberdell 05:24 I 06:25 06:36 06:55 07:25 07:40 I 08:25 I 09:25 I 10:25 I 11:25 I 12:25 I 13:25 I 14:25 I 15:25 I 16:17 16:25 I 17:25 I 18:25 I 19:25 20:25 20:34 21:25 22:24 23:24
Spiesen Martin-Luther-Str. 05:25 I 06:26 06:37 06:56 07:26 07:41 I 08:26 I 09:26 I 10:26 I 11:26 I 12:26 I 13:26 I 14:26 I 15:26 I 16:18 16:26 I 17:26 I 18:26 I 19:26 20:26 20:35 21:26 22:25 23:25
Spiesen Am Beckerwald B 05:26 05:54 06:27 06:38 06:57 07:27 07:42 07:54 08:27 08:54 09:27 09:54 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 12:54 13:27 13:54 14:27 14:54 15:27 15:54 16:19 16:27 16:54 17:27 17:54 18:27 18:54 19:27 20:27 20:36 21:27 22:26 23:26
Spiesen Forsthaus 05:27 05:55 06:28 06:39 06:58 07:28 07:43 07:55 08:28 08:55 09:28 09:55 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28 12:55 13:28 13:55 14:28 14:55 15:28 15:55 16:20 16:28 16:55 17:28 17:55 18:28 18:55 19:28 20:28 20:37 21:28 22:27 23:27
Spiesen Markt 05:28 05:56 06:29 06:40 06:59 07:29 07:44 07:56 08:29 08:56 09:29 09:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29 13:56 14:29 14:56 15:29 15:56 16:21 16:29 16:56 17:29 17:56 18:29 18:56 19:29 20:29 20:38 21:29 22:28 23:28
Spiesen In der Langdell 05:29 05:57 06:30 06:41 07:00 07:30 07:45 07:57 08:30 08:57 09:30 09:57 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 12:57 13:30 13:57 14:30 14:57 15:30 15:57 16:22 16:30 16:57 17:30 17:57 18:30 18:57 19:30 20:30 20:39 21:30 22:29 23:29
Spiesen Am Wildbertstock 05:30 05:58 06:31 06:42 07:01 07:31 07:46 07:58 08:31 08:58 09:31 09:58 10:31 10:58 11:31 11:58 12:31 12:58 13:31 13:58 14:31 14:58 15:31 15:58 16:23 16:31 16:58 17:31 17:58 18:31 18:58 19:31 20:31 20:40 21:31 22:30 23:30
Spiesen Georg-Bauer-Straße I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:24 I I I I I I I I I I I I
Spiesen Hungerpfuhl I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:26 I I I I I I I I I I I I
Spiesen Luth. Kirche 05:31 05:59 06:32 06:43 07:02 07:32 07:47 07:59 08:32 08:59 09:32 09:59 10:32 10:59 11:32 11:59 12:32 12:59 13:32 13:59 14:32 14:59 15:32 15:59 16:29 16:32 16:59 17:32 17:59 18:32 18:59 19:32 20:32 20:41 21:32 22:31 23:31
Elversberg Erzpfuhl 05:32 06:00 06:33 06:44 07:03 07:33 07:48 08:00 08:33 09:00 09:33 10:00 10:33 11:00 11:33 12:00 12:33 13:00 13:33 14:00 14:33 15:00 15:33 16:00 16:30 16:33 17:00 17:33 18:00 18:33 19:00 19:33 20:33 20:42 21:33 22:32 23:32
Elversberg Markt 05:34 06:02 06:35 06:46 07:05 07:35 07:50 08:02 08:35 09:02 09:35 10:02 10:35 11:02 11:35 12:02 12:35 13:02 13:35 14:02 14:35 15:02 15:35 16:02 16:31 16:35 17:02 17:35 18:02 18:35 19:02 19:35 20:35 20:44 21:35 22:34 23:34
Elversberg Große Bergstraße 05:35 06:03 06:36 06:47 07:06 07:36 07:51 08:03 08:36 09:03 09:36 10:03 10:36 11:03 11:36 12:03 12:36 13:03 13:36 14:03 14:36 15:03 15:36 16:03 16:32 16:36 17:03 17:36 18:03 18:36 19:03 19:36 20:36 20:45 21:36 22:35 23:35
St. Ingbert Schüren 05:37 06:05 06:38 06:49 07:08 07:38 07:53 08:05 08:38 09:05 09:38 10:05 10:38 11:05 11:38 12:05 12:38 13:05 13:38 14:05 14:38 15:05 15:38 16:05 16:34 16:38 17:05 17:38 18:05 18:38 19:05 19:38 20:38 20:47 21:38 22:37 23:37
St. Ingbert Kreiskrankenhaus 05:39 06:07 06:40 06:51 07:10 07:40 07:55 08:07 08:40 09:07 09:40 10:07 10:40 11:07 11:40 12:07 12:40 13:07 13:40 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:36 16:40 17:07 17:40 18:07 18:40 19:07 19:40 20:40 20:49 21:40 22:39 23:39
St. Ingbert Elversberger Str. 05:40 06:08 06:41 06:52 07:11 07:41 07:56 08:08 08:41 09:08 09:41 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:37 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:08 19:41 20:41 20:50 21:41 22:40 23:40
St. Ingbert Martin-Luther-Kirche 05:41 06:09 06:42 06:53 07:12 07:42 07:57 08:09 08:42 09:09 09:42 10:09 10:42 11:09 11:42 12:09 12:42 13:09 13:42 14:09 14:42 15:09 15:42 16:09 16:38 16:42 17:09 17:42 18:09 18:42 19:09 19:42 20:42 20:51 21:42 22:41 23:41
St. Ingbert Kohlenstraße 05:43 06:11 06:44 06:55 07:14 07:44 07:59 08:11 08:44 09:11 09:44 10:11 10:44 11:11 11:44 12:11 12:44 13:11 13:44 14:11 14:44 15:11 15:44 16:11 16:40 16:44 17:11 17:44 18:11 18:44 19:11 19:44 20:44 20:53 21:44 22:43 23:43
St. Ingbert Rendezvous-Platz D 05:45 06:15 06:48 06:59 07:18 07:48 08:01 08:15 08:48 09:15 09:48 10:15 10:48 11:15 11:48 12:15 12:48 13:15 13:48 14:15 14:48 15:15 15:48 16:15 16:42 16:48 17:15 17:48 18:15 18:48 19:15 19:48 20:48 20:55 21:48 22:45 23:45
St. Ingbert Bahnhof an 05:47 06:18 06:51 07:02 07:21 07:51 08:18 08:51 09:18 09:51 10:18 10:51 11:18 11:51 12:18 12:51 13:18 13:51 14:18 14:51 15:18 15:51 16:18 16:51 17:18 17:51 18:18 18:51 19:18 19:51 20:51 21:51 22:47 23:47
Linie 170 nach Saarbrücken Uni ab 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31
Zug nach Saarbrücken ab 05:57 06:28 07:03 07:09 07:39 07:59 08:39 09:04 09:39 10:04 10:39 11:04 11:39 12:04 12:39 13:04 13:39 14:04 14:39 15:14 15:39 16:04 16:39 17:04 17:39 18:04 18:39 19:00 19:39 20:04 21:14 22:17 22:52 00:07
Zug nach Homburg – Mannheim ab 06:06 06:41 07:12 07:12 07:45 07:57 08:45 08:57 09:45 09:57 10:45 10:57 11:45 11:57 12:45 12:59 13:45 13:57 14:45 15:14 15:45 15:57 16:45 16:57 17:45 17:57 18:45 18:57 19:45 19:57 21:14 21:57 23:13

Samstag  Sonn- u. Feiertag
Zug aus Illingen an 23:56 07:00 07:35 08:51 09:21 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:56 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Zug aus St. Wendel an 23:56 04:40 06:47 07:58 08:56 09:27 09:56 10:27 10:56 11:27 11:56 12:27 12:56 13:27 13:56 14:27 14:56 15:27 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Zug aus Saarbrücken an 00:04 05:03 06:03 06:47 07:59 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 20:00 20:59 21:59 22:59 00:04 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:00 21:59
Erläuterungen X
Neunkirchen Hbf (Vorplatz) ab 00:09 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:09 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Neunkirchen Hbf (Brücke) 00:10 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:10 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Neunkirchen Stummdenkmal 00:12 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:12 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Neunkirchen Lindenallee 00:13 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:13 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Neunkirchen Mozartbrücke 00:14 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:14 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Neunkirchen Krankenhäuser 00:15 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:15 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Neunkirchen Berufsschule 00:16 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:16 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Neunkirchen Krebsbergweg 00:16 05:13 06:14 07:14 08:14 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:13 23:13 00:16 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:13
Neunkirchen Städt. Krankenhaus 00:17 05:14 06:15 07:15 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:14 23:14 00:17 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:14
Neunkirchen Oberer Markt 00:19 05:16 06:17 07:17 08:17 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:16 23:16 00:19 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:16
Neunkirchen Schlossstr. 00:21 05:18 06:19 07:19 08:19 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:18 23:18 00:21 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:18
Neunkirchen Rodenheimweg 00:22 05:19 06:20 07:20 08:20 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:19 23:19 00:22 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:19
Neunkirchen Spieser Str. 00:23 05:20 06:21 07:21 08:21 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:20 23:20 00:23 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:20
Neunkirchen Schlesierweg 00:24 05:21 06:22 07:22 08:22 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:21 23:21 00:24 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:21
Spiesen Am Beckerwald D I 05:23 06:24 07:24 08:24 09:24 I 10:24 I 11:24 I 12:24 I 13:24 I 14:24 I 15:24 I 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:23 23:23 I 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:23
Spiesen Haberdell I 05:24 06:25 07:25 08:25 09:25 I 10:25 I 11:25 I 12:25 I 13:25 I 14:25 I 15:25 I 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:24 23:24 I 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:24
Spiesen Martin-Luther-Str. I 05:25 06:26 07:26 08:26 09:26 I 10:26 I 11:26 I 12:26 I 13:26 I 14:26 I 15:26 I 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:25 23:25 I 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:25
Spiesen Am Beckerwald B 00:26 05:26 06:27 07:27 08:27 09:27 09:54 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 12:54 13:27 13:54 14:27 14:54 15:27 15:54 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:26 23:26 00:26 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:26
Spiesen Forsthaus 00:27 05:27 06:28 07:28 08:28 09:28 09:55 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28 12:55 13:28 13:55 14:28 14:55 15:28 15:55 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:27 23:27 00:27 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:27
Spiesen Markt 00:28 05:28 06:29 07:29 08:29 09:29 09:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29 13:56 14:29 14:56 15:29 15:56 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:28 23:28 00:28 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:28
Spiesen In der Langdell 00:29 05:29 06:30 07:30 08:30 09:30 09:57 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 12:57 13:30 13:57 14:30 14:57 15:30 15:57 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:29 23:29 00:29 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:29
Spiesen Am Wildbertstock 00:30 05:30 06:31 07:31 08:31 09:31 09:58 10:31 10:58 11:31 11:58 12:31 12:58 13:31 13:58 14:31 14:58 15:31 15:58 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:30 23:30 00:30 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:30
Spiesen Luth. Kirche 00:31 05:31 06:32 07:32 08:32 09:32 09:59 10:32 10:59 11:32 11:59 12:32 12:59 13:32 13:59 14:32 14:59 15:32 15:59 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:31 23:31 00:31 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:31
Elversberg Erzpfuhl 00:32 05:32 06:33 07:33 08:33 09:33 10:00 10:33 11:00 11:33 12:00 12:33 13:00 13:33 14:00 14:33 15:00 15:33 16:00 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:32 23:32 00:32 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:32
Elversberg Markt 00:34 05:34 06:35 07:35 08:35 09:35 10:02 10:35 11:02 11:35 12:02 12:35 13:02 13:35 14:02 14:35 15:02 15:35 16:02 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:34 23:34 00:34 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:34
Elversberg Große Bergstraße 00:35 05:35 06:36 07:36 08:36 09:36 10:03 10:36 11:03 11:36 12:03 12:36 13:03 13:36 14:03 14:36 15:03 15:36 16:03 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:35 23:35 00:35 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:35
St. Ingbert Schüren 00:37 05:37 06:38 07:38 08:38 09:38 10:05 10:38 11:05 11:38 12:05 12:38 13:05 13:38 14:05 14:38 15:05 15:38 16:05 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:37 23:37 00:37 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:37
St. Ingbert Kreiskrankenhaus 00:39 05:39 06:40 07:40 08:40 09:40 10:07 10:40 11:07 11:40 12:07 12:40 13:07 13:40 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:39 23:39 00:39 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:39
St. Ingbert Elversberger Str. 00:40 05:40 06:41 07:41 08:41 09:41 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:40 23:40 00:40 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:40
St. Ingbert Martin-Luther-Kirche 00:41 05:41 06:42 07:42 08:42 09:42 10:09 10:42 11:09 11:42 12:09 12:42 13:09 13:42 14:09 14:42 15:09 15:42 16:09 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:41 23:41 00:41 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:41
St. Ingbert Kohlenstraße 00:43 05:43 06:44 07:44 08:44 09:44 10:11 10:44 11:11 11:44 12:11 12:44 13:11 13:44 14:11 14:44 15:11 15:44 16:11 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:43 23:43 00:43 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:43
St. Ingbert Rendezvous-Platz D 00:45 05:45 06:48 07:48 08:48 09:48 10:15 10:48 11:15 11:48 12:15 12:48 13:15 13:48 14:15 14:48 15:15 15:48 16:15 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:45 23:45 00:45 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:45
St. Ingbert Bahnhof an 00:47 05:47 06:51 07:51 08:51 09:51 10:18 10:51 11:18 11:51 12:18 12:51 13:18 13:51 14:18 14:51 15:18 15:51 16:18 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:47 23:47 00:47 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:47
Zug nach Saarbrücken ab 00:52 05:57 07:03 08:05 09:14 10:04 10:39 11:04 11:39 12:04 12:39 13:04 13:39 14:04 14:39 15:14 15:39 16:04 16:39 17:04 18:04 19:00 20:04 21:04 22:17 22:52 00:07 00:52 09:04 11:04 13:04 15:14 17:04 19:00 21:14 22:52
Zug nach Homburg – Mannheim ab 06:06 07:12 07:57 08:57 09:57 10:45 10:57 11:45 11:57 12:45 12:59 13:45 13:57 14:45 15:14 15:45 15:57 16:45 16:57 17:57 18:57 19:57 21:14 21:57 23:13 08:57 10:57 12:59 15:14 16:57 18:57 21:14 23:14

Saar-Mobil GmbH
Industriegelände
Am Bahnhof 7
66346 Püttlingen
post@saar-mobil.de
www.saar-mobil.de
Telefon 06898 56915-0

VGS mbH
Am Hauptbahnhof 6
66111 Saarbrücken
www.vgs-online.de

Herausgeber

Linien-Übersicht R6

St. Ingbert
	 Rendezvous-Platz

Neunkirchen
	 Lindenallee

St. Ingbert
	 Bahnhof

Elversberg

Spiesen

Anschluss
	 	 Zug St. Wendel
	 	 Zug Saarbrücken
	 	 Zug Illingen

Anschluss
	 	 Zug Saarbrücken
	 	 Zug Homburg
	 	 170 Saarbrücken Universität

Anschluss
	   R12 St. Wendel

Neunkirchen
	 Hauptbahnhof 
	 Vorplatz

www.vgs-online.de

S	 = �an Schultagen
➌	 = verkehrt nicht am Mittwoch
X 	 = 	verkehrt nicht am 01.01.2017  

	 und nicht am 25.12.2017

Ihre Mobilitätsberatung vor Ort

Rendezvous-Platz, Am Markt 9, St. Ingbert 

Telefon: 06894/13-123  
www.saar-mobil.de
Fahrplan- und Tarifauskünfte, AboService, 
Fundsachen 

Persönliche Beratung in unserem Kundenzent-
rum erhalten Sie zu folgenden Öffnungszeiten: 
Mo-Fr: 9 – 12 Uhr und 14.30 – 18 Uhr
Sa: 8 – 12 Uhr 

saarVV Hotline unter 06898/500-4000  
Mo-Fr: 6-19 Uhr, So: 8-18 Uhr

Kundenzentrum St. Ingbert
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Ihr grünes Netz

Hier fahr ’ ich App!App!

www.saarfahrplan.de
Jetzt auch als kostenlose App

Montag – Freitag
Linie 170 von Saarbrücken Uni an 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
Zug von Homburg - Mannheim an 04:58 05:20 05:57 06:27 06:27 07:02 07:14 08:04 08:14 09:03 09:14 10:03 10:14 11:03 11:14 12:03 12:14 13:03 13:14 14:03 14:14 14:43 15:14 16:03 16:14 17:03 17:14 18:03 18:14 18:59 20:03 20:43 21:43 23:14
Zug von Saarbrücken an 04:53 05:30 06:18 06:18 06:45 07:18 07:57 08:17 08:57 09:18 09:57 10:18 10:57 11:18 11:57 12:18 12:59 13:18 13:57 14:18 14:45 15:18 15:57 16:18 16:57 17:18 17:57 18:18 18:57 19:57 20:45 21:57 23:12
Erläuterungen S F S
St. Ingbert Bahnhof ab 04:29 05:08 05:38 06:08 06:38 06:38 07:08 07:38 08:08 08:41 09:08 09:41 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:08 20:08 21:08 22:08 23:18
St. Ingbert Rendezvous-Platz D 04:32 05:11 05:41 06:11 06:41 06:41 07:01 07:11 07:41 08:11 08:44 09:11 09:44 10:11 10:44 11:11 11:44 12:11 12:44 13:11 13:44 14:11 14:44 15:11 15:44 16:11 16:44 17:11 17:44 18:11 18:44 19:11 20:11 21:11 22:11 23:21
St. Ingbert Poststraße 04:33 05:12 05:42 06:12 06:42 06:42 07:02 07:12 07:42 08:12 08:45 09:12 09:45 10:12 10:45 11:12 11:45 12:12 12:45 13:12 13:45 14:12 14:45 15:12 15:45 16:12 16:45 17:12 17:45 18:12 18:45 19:12 20:12 21:12 22:12 23:22
St. Ingbert Ludwigsstraße 04:34 05:13 05:43 06:13 06:43 06:43 07:03 07:13 07:43 08:13 08:46 09:13 09:46 10:13 10:46 11:13 11:46 12:13 12:46 13:13 13:46 14:13 14:46 15:13 15:46 16:13 16:46 17:13 17:46 18:13 18:46 19:13 20:13 21:13 22:13 23:23
St. Ingbert Martin-Luther-Kirche 04:35 05:14 05:44 06:14 06:44 06:44 07:04 07:14 07:44 08:14 08:47 09:14 09:47 10:14 10:47 11:14 11:47 12:14 12:47 13:14 13:47 14:14 14:47 15:14 15:47 16:14 16:47 17:14 17:47 18:14 18:47 19:14 20:14 21:14 22:14 23:24
St. Ingbert Elversberger Str. 04:36 05:15 05:45 06:15 06:45 06:45 07:05 07:15 07:45 08:15 08:48 09:15 09:48 10:15 10:48 11:15 11:48 12:15 12:48 13:15 13:48 14:15 14:48 15:15 15:48 16:15 16:48 17:15 17:48 18:15 18:48 19:15 20:15 21:15 22:15 23:25
St. Ingbert Kreiskrankenhaus 04:38 05:17 05:47 06:17 06:47 06:47 07:07 07:17 07:47 08:17 08:50 09:17 09:50 10:17 10:50 11:17 11:50 12:17 12:50 13:17 13:50 14:17 14:50 15:17 15:50 16:17 16:50 17:17 17:50 18:17 18:50 19:17 20:17 21:17 22:17 23:26
St. Ingbert Schüren 04:39 05:18 05:48 06:18 06:48 06:48 07:08 07:18 07:48 08:18 08:51 09:18 09:51 10:18 10:51 11:18 11:51 12:18 12:51 13:18 13:51 14:18 14:51 15:18 15:51 16:18 16:51 17:18 17:51 18:18 18:51 19:18 20:18 21:18 22:18 23:27
Elversberg Große Bergstraße 04:41 05:20 05:50 06:20 06:50 06:50 07:10 07:20 07:50 08:20 08:53 09:20 09:53 10:20 10:53 11:20 11:53 12:20 12:53 13:20 13:53 14:20 14:53 15:20 15:53 16:20 16:53 17:20 17:53 18:20 18:53 19:20 20:20 21:20 22:20 23:29
Elversberg Kirche 04:43 05:22 05:52 06:22 06:52 06:52 07:12 07:22 07:52 08:22 08:55 09:22 09:55 10:22 10:55 11:22 11:55 12:22 12:55 13:22 13:55 14:22 14:55 15:22 15:55 16:22 16:55 17:22 17:55 18:22 18:55 19:22 20:22 21:22 22:22 23:31
Elversberg Erzpfuhl 04:45 05:24 05:54 06:24 06:54 06:54 07:14 07:24 07:54 08:24 08:57 09:24 09:57 10:24 10:57 11:24 11:57 12:24 12:57 13:24 13:57 14:24 14:57 15:24 15:57 16:24 16:57 17:24 17:57 18:24 18:57 19:24 20:24 21:24 22:24 23:32
Spiesen Luth. Kirche 04:46 05:25 05:55 06:25 06:55 06:55 07:15 07:25 07:55 08:25 08:58 09:25 09:58 10:25 10:58 11:25 11:58 12:25 12:58 13:25 13:58 14:25 14:58 15:25 15:58 16:25 16:58 17:25 17:58 18:25 18:58 19:25 20:25 21:25 22:25 23:33
Spiesen Georg-Bauer-Straße A I I I I I I I I 07:56 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Spiesen Hungerpfuhl I I I I I I I I 07:57 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Spiesen Georg-Bauer-Straße B I I I I I I I I 07:58 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Spiesen Am Wildbertstock 04:47 05:26 05:56 06:26 06:56 06:56 07:16 07:26 07:59 08:26 08:59 09:26 09:59 10:26 10:59 11:26 11:59 12:26 12:59 13:26 13:59 14:26 14:59 15:26 15:59 16:26 16:59 17:26 17:59 18:26 18:59 19:26 20:26 21:26 22:26 23:34
Spiesen In der Langdell 04:48 05:27 05:57 06:27 06:57 06:57 07:17 07:27 08:00 08:27 09:00 09:27 10:00 10:27 11:00 11:27 12:00 12:27 13:00 13:27 14:00 14:27 15:00 15:27 16:00 16:27 17:00 17:27 18:00 18:27 19:00 19:27 20:27 21:27 22:27 23:35
Spiesen Markt 04:49 05:28 05:58 06:28 06:58 06:58 07:18 07:28 08:01 08:28 09:01 09:28 10:01 10:28 11:01 11:28 12:01 12:28 13:01 13:28 14:01 14:28 15:01 15:28 16:01 16:28 17:01 17:28 18:01 18:28 19:01 19:28 20:28 21:28 22:28 23:36
Spiesen Forsthaus 04:50 05:29 05:59 06:29 06:59 06:59 07:19 07:29 08:02 08:29 09:02 09:29 10:02 10:29 11:02 11:29 12:02 12:29 13:02 13:29 14:02 14:29 15:02 15:29 16:02 16:29 17:02 17:29 18:02 18:29 19:02 19:29 20:29 21:29 22:29 23:37
Spiesen Am Beckerwald D I 05:30 I 06:30 07:00 07:00 07:20 07:30 I 08:30 I 09:30 I 10:30 I 11:30 I 12:30 I 13:30 I 14:30 I 15:30 I 16:30 I 17:30 I 18:30 I 19:30 20:30 21:30 22:30
Spiesen Am Beckerwald A 04:51 I 06:00 I I I I I 08:03 I 09:03 I 10:03 I 11:03 I 12:03 I 13:03 I 14:03 I 15:03 I 16:03 I 17:03 I 18:03 I 19:03 I I I I 23:38
Spiesen Haberdell I 05:31 I 06:31 07:01 07:01 07:21 07:31 I 08:31 I 09:31 I 10:31 I 11:31 I 12:31 I 13:31 I 14:31 I 15:31 I 16:31 I 17:31 I 18:31 I 19:31 20:31 21:31 22:31 I
Spiesen Martin-Luther-Str. I 05:32 I 06:32 07:02 07:02 07:22 07:32 I 08:32 I 09:32 I 10:32 I 11:32 I 12:32 I 13:32 I 14:32 I 15:32 I 16:32 I 17:32 I 18:32 I 19:32 20:32 21:32 22:32 I
Spiesen Am Beckerwald I 05:33 I 06:33 07:03 07:03 07:23 07:33 I 08:33 I 09:33 I 10:33 I 11:33 I 12:33 I 13:33 I 14:33 I 15:33 I 16:33 I 17:33 I 18:33 I 19:33 20:33 21:33 22:33 I
Neunkirchen Schlesierweg 04:53 05:35 06:02 06:35 07:05 07:05 07:25 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35 23:40
Neunkirchen Spieser Str. 04:54 05:36 06:03 06:36 07:06 07:06 07:26 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:41
Neunkirchen Rodenheimweg 04:54 05:36 06:03 06:36 07:06 07:06 07:26 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:41
Neunkirchen Schlossstr. 04:55 05:37 06:04 06:37 07:07 07:07 07:27 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:42
Neunkirchen Oberer Markt 04:58 05:40 06:07 06:40 07:10 07:10 I 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40 23:44
Neunkirchen Schule Haspelstraße I I I I I I 07:29 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Neunkirchen Städt. Krankenhaus 04:59 05:41 06:08 06:41 07:11 07:11 I 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41 23:45
Neunkirchen Krebsbergweg 05:00 05:42 06:09 06:42 07:12 07:12 I 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42 23:46
Neunkirchen Berufsschule 05:01 05:43 06:10 06:43 07:13 07:13 07:33 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43 23:47
Neunkirchen Krankenhäuser 05:02 05:44 06:11 06:44 07:14 07:14 07:35 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:44 22:44 23:48
Neunkirchen Gymnasium I I I I 07:16 I 07:36 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Neunkirchen Mozartbrücke 05:03 05:45 06:12 06:45 I 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45 23:49
Neunkirchen Lindenallee 05:05 05:47 06:14 06:47 I 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47 23:50
Neunkirchen Stummdenkmal 05:07 05:49 06:16 06:49 I 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 23:51
Neunkirchen Gasstr. 05:08 05:50 06:17 06:50 I 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50 23:52
Neunkirchen Hbf (Brücke) 05:10 05:52 06:19 06:52 07:18 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52 23:54
Neunkirchen Hbf (Vorplatz) an 05:11 05:53 06:20 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53 23:55
Zug nach Illingen ab 05:27 06:16 06:54 07:37 07:37 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:10 23:10
Zug nach St. Wendel ab 05:48 06:04 06:48 07:10 07:37 07:37 08:00 08:33 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:14 23:13 00:00
Zug nach Saarbrücken ab 05:35 06:13 06:30 07:05 07:40 07:40 08:00 08:32 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:00 20:58 21:58 22:58 00:00

Samstag  Sonn- u. Feiertag
Zug von Homburg - Mannheim an 00:06 04:58 05:57 07:02 07:14 08:04 08:44 09:14 10:03 10:14 11:03 11:14 12:03 12:14 13:03 13:14 14:03 14:14 14:43 15:14 16:03 17:03 18:03 18:59 20:03 21:03 21:43 23:14 00:06 07:02 09:03 11:03 13:03 14:43 17:03 18:59 20:43 23:14
Zug von Saarbrücken an 23:48 06:06 07:11 07:18 07:57 08:57 09:18 09:57 10:18 10:57 11:18 11:57 12:18 12:59 13:18 13:57 14:18 14:45 15:18 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:45 21:57 23:12 23:48 06:55 08:57 10:57 12:59 14:45 16:57 18:57 20:45 23:12
Erläuterungen  X
St. Ingbert Bahnhof ab 00:13 05:08 06:08 07:08 07:41 08:08 09:08 09:41 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:18 00:13 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:18
St. Ingbert Rendezvous-Platz D 00:16 05:11 06:11 07:11 07:44 08:11 09:11 09:44 10:11 10:44 11:11 11:44 12:11 12:44 13:11 13:44 14:11 14:44 15:11 15:44 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:21 00:16 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:21
St. Ingbert Poststraße 00:17 05:12 06:12 07:12 07:45 08:12 09:12 09:45 10:12 10:45 11:12 11:45 12:12 12:45 13:12 13:45 14:12 14:45 15:12 15:45 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:22 00:17 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:22
St. Ingbert Ludwigsstraße 00:18 05:13 06:13 07:13 07:46 08:13 09:13 09:46 10:13 10:46 11:13 11:46 12:13 12:46 13:13 13:46 14:13 14:46 15:13 15:46 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:23 00:18 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:23
St. Ingbert Martin-Luther-Kirche 00:19 05:14 06:14 07:14 07:47 08:14 09:14 09:47 10:14 10:47 11:14 11:47 12:14 12:47 13:14 13:47 14:14 14:47 15:14 15:47 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:24 00:19 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:24
St. Ingbert Elversberger Str. 00:20 05:15 06:15 07:15 07:48 08:15 09:15 09:48 10:15 10:48 11:15 11:48 12:15 12:48 13:15 13:48 14:15 14:48 15:15 15:48 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:25 00:20 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:25
St. Ingbert Kreiskrankenhaus 00:21 05:17 06:17 07:17 07:50 08:17 09:17 09:50 10:17 10:50 11:17 11:50 12:17 12:50 13:17 13:50 14:17 14:50 15:17 15:50 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:26 00:21 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:26
St. Ingbert Schüren 00:22 05:18 06:18 07:18 07:51 08:18 09:18 09:51 10:18 10:51 11:18 11:51 12:18 12:51 13:18 13:51 14:18 14:51 15:18 15:51 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:27 00:22 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:27
Elversberg Große Bergstraße 00:24 05:20 06:20 07:20 07:53 08:20 09:20 09:53 10:20 10:53 11:20 11:53 12:20 12:53 13:20 13:53 14:20 14:53 15:20 15:53 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:29 00:24 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:29
Elversberg Kirche 00:26 05:22 06:22 07:22 07:55 08:22 09:22 09:55 10:22 10:55 11:22 11:55 12:22 12:55 13:22 13:55 14:22 14:55 15:22 15:55 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:31 00:26 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:31
Elversberg Erzpfuhl 00:27 05:24 06:24 07:24 07:57 08:24 09:24 09:57 10:24 10:57 11:24 11:57 12:24 12:57 13:24 13:57 14:24 14:57 15:24 15:57 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:32 00:27 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:32
Spiesen Luth. Kirche 00:28 05:25 06:25 07:25 07:58 08:25 09:25 09:58 10:25 10:58 11:25 11:58 12:25 12:58 13:25 13:58 14:25 14:58 15:25 15:58 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:33 00:28 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:33
Spiesen Am Wildbertstock 00:29 05:26 06:26 07:26 07:59 08:26 09:26 09:59 10:26 10:59 11:26 11:59 12:26 12:59 13:26 13:59 14:26 14:59 15:26 15:59 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:34 00:29 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:34
Spiesen In der Langdell 00:30 05:27 06:27 07:27 08:00 08:27 09:27 10:00 10:27 11:00 11:27 12:00 12:27 13:00 13:27 14:00 14:27 15:00 15:27 16:00 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:35 00:30 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:35
Spiesen Markt 00:31 05:28 06:28 07:28 08:01 08:28 09:28 10:01 10:28 11:01 11:28 12:01 12:28 13:01 13:28 14:01 14:28 15:01 15:28 16:01 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:36 00:31 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:36
Spiesen Forsthaus 00:32 05:29 06:29 07:29 08:02 08:29 09:29 10:02 10:29 11:02 11:29 12:02 12:29 13:02 13:29 14:02 14:29 15:02 15:29 16:02 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:37 00:32 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:37
Spiesen Am Beckerwald D I 05:30 06:30 07:30 I 08:30 09:30 I 10:30 I 11:30 12:30 I 13:30 I 14:30 I 15:30 I 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 I I 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 I
Spiesen Am Beckerwald A 00:33 I I I 08:03 I I 10:03 I 11:03 I 12:03 I 13:03 I 14:03 I 15:03 I 16:03 I I I I I I I 23:38 00:33 I I I I I I I I 23:38
Spiesen Haberdell I 05:31 06:31 07:31 I 08:31 09:31 I 10:31 I 11:31 I 12:31 I 13:31 I 14:31 I 15:31 I 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 I I 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 I
Spiesen Martin-Luther-Str. I 05:32 06:32 07:32 I 08:32 09:32 I 10:32 I 11:32 I 12:32 I 13:32 I 14:32 I 15:32 I 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 I I 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 I
Spiesen Am Beckerwald I 05:33 06:33 07:33 I 08:33 09:33 I 10:33 I 11:33 I 12:33 I 13:33 I 14:33 I 15:33 I 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 I I 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 I
Neunkirchen Schlesierweg 00:35 05:35 06:35 07:35 08:05 08:35 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:40 00:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:40
Neunkirchen Spieser Str. 00:36 05:36 06:36 07:36 08:06 08:36 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:41 00:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:41
Neunkirchen Rodenheimweg 00:36 05:36 06:36 07:36 08:06 08:36 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:41 00:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:41
Neunkirchen Schlossstr. 00:37 05:37 06:37 07:37 08:07 08:37 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:42 00:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 23:42
Neunkirchen Oberer Markt 00:39 05:40 06:40 07:40 08:10 08:40 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:44 00:39 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:44
Neunkirchen Städt. Krankenhaus 00:40 05:41 06:41 07:41 08:11 08:41 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:45 00:40 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:45
Neunkirchen Krebsbergweg 00:41 05:42 06:42 07:42 08:12 08:42 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:46 00:41 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:46
Neunkirchen Berufsschule 00:42 05:43 06:43 07:43 08:13 08:43 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:47 00:42 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:47
Neunkirchen Krankenhäuser 00:43 05:44 06:44 07:44 08:14 08:44 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:48 00:43 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:48
Neunkirchen Mozartbrücke 00:44 05:45 06:45 07:45 08:15 08:45 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:49 00:44 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:49
Neunkirchen Lindenallee 00:45 05:47 06:47 07:47 08:17 08:47 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:50 00:45 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:50
Neunkirchen Stummdenkmal 00:46 05:49 06:49 07:49 08:19 08:49 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:51 00:46 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:51
Neunkirchen Gasstr. 00:47 05:50 06:50 07:50 08:20 08:50 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:52 00:47 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:52
Neunkirchen Hbf (Brücke) 00:49 05:52 06:52 07:52 08:22 08:52 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:54 00:49 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 23:54
Neunkirchen Hbf (Vorplatz) an 00:50 05:53 06:53 07:53 08:23 08:53 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:55 00:50 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:55
Zug nach Illingen ab 06:16 07:37 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 20:08 21:08 22:10 23:10 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:10
Zug nach St. Wendel ab 06:04 07:10 08:00 08:33 09:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:14 23:13 00:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:14 00:00
Zug nach Saarbrücken ab 00:58 06:13 07:17 08:00 08:32 08:58 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 20:00 20:58 21:58 22:58 00:00 00:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:00 21:58 00:00

R6  St. Ingbert – Spiesen-Elversberg – Neunkirchen
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DAS saarVV CALL- & ABO-CENTER

Neuer Dreh- und Angelpunkt

www.saarVV.de

Seit 1. Januar 2016 bündelt der saarVV alle bisher dezen-
tral organisierten Abo-Center der Verkehrs unternehmen 
im saarVV in einem gemeinsamen Call- & Abo-Center in 
Völklingen (mit Ausnahme der Saarbahn GmbH).

saarVV Call- & Abo-Center
Hohenzollernstraße 8  
66333 Völklingen
Tel.: 06898 500 4000 
Fax: 06898 500 4100
E-Mail: service@saarVV.de
Mo. – Sa.: 6 Uhr – 19 Uhr, 
Sonn- und feiertags: 8 Uhr – 18 Uhr

Saarbahn GmbH – Abo-Center
Saarbahn Service Center (SSC) 
Nassauer Str. 2 – 4, 66111 Saarbrücken
Tel.: 0681 5003-354, abo@saarbahn.de
www.saarbahn.de
Ö� nungszeiten: Mo. – Do.: 8 Uhr – 16 Uhr, 
Fr.: 8 Uhr – 15 Uhr

Alle Dienst-
leistungen 

unter einem 
Dach!

saarVV-DinA7-Hotline-2016-RZ.indd   1 09.08.16   17:46

S	 =	 Schule
F	 =	 Ferien
X 	 = 	verkehrt nicht am  

	 01.01.2017 und nicht  
	 am 25.12.2017
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